• • La pianificazione delle attività propedeutiche alla stipula degli Accordi relativi al primo anno 

dell’Intesa e agli anni successivi del triennio, come indicato dall’articolo 4 dell’Intesa;  

• • La quota del FNSV per l’annualità 2025 destinata all’attuazione dell’art. 47 “Residenze”, pari ad euro 

2.650.000,00 (duemilioniseicentocinquantamila/00), come da D.M. 4 aprile 2025, rep. n. 112 registrato 

dalla Corte dei Conti il 16 aprile 2025 al n.1238;  

• • Il Decreto Direttoriale del 30 giugno 2025 rep. n748, con il quale sono state assegnate le risorse del 

MiC dedicate alle Residenze per l’annualità 2025;